
  

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje č. 23SVD01-0052 uzavřené dne 18.09.2023   
v projektu Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Královéhradeckém kraji 

CZ.03.04.01/00/22_026/0002791 

 

 

Smluvní strany 
 

 

Královéhradecký kraj 

 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého 

kraje 

IČO: 70889546 

bankovní účet (bankovní spojení):  

 

variabilní symbol:   

131-163060227/0100 

 

9990033044 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, OKR. RYCHNOV N. KN. 

 

se sídlem: Jana Výravy 219, 517 71  České Meziříčí  

zástupce: Ing. Petr Hrnčíř, ředitel  

IČO: 75017571  

bankovní účet (bankovní spojení): 4284917379/0800  

RED_IZO:                                                           600097552 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek výše uvedené smlouvy 

 

Čl. I 

 

1. Tímto dodatkem se mění bod (1) čl. II Výše a způsob poskytnutí dotace 

 a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

(1) Příjemci je poskytována neinvestiční dotace ve výši 79.950,00 Kč v návaznosti na rozpočet 

uvedený v žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 23SVD01-0052 

(dále jen „žádost o dotaci“). Počet podpořených dětí v jednotlivých věkových kategoriích v žádosti 

byl stanoven na základě odhadu žadatele o dotaci v době podání žádosti. Věková struktura skutečně 

podpořených dětí se může lišit. Z dotace je však možné podpořit děti všech věkových kategorií, 

které jsou vyspecifikované v dotačním programu 23SVD01 (Uznatelné výdaje projektu), tedy i 

těch, které nejsou součástí žádosti č. 23SVD01-0052. 



  

 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

  

Na výši dotace nemá tato změna vliv. Výše způsobilých výdajů bude stanovena na základě počtu 

vykázaných dosažených jednotek dle článku III. Smlouvy na konci realizace projektu. 

 

 

Čl. II 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.   

3. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ZK/26/1830/2024  

dne 13.05.2024. 

 

 

 

 

 

 V Českém Meziříčí dne…………….                 V Hradci Králové dne ................................. 

 

 

Ing. Petr Hrnčíř          Mgr. Martin Červíček 

    za příjemce                                                                                   za poskytovatele                      


		2024-05-16T12:04:37+0200
	Ing. Petr Hrnčíř


		2024-05-20T10:07:14+0000




